

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Beauty Icons Holding AB
559259-5747

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad VD i Beauty Icons AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 17 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen

Stockholm den 29 augusti 2025



Bianca Ingrosso
Styrelseledamot

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Beauty Icons Holding AB
559259-5747
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Beauty Icons Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med makeup, parfym, hud-, hår- och kropps-vård under varumärket Caia Cosmetics. Försäljningen sker främst via egen webshop.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 61% av Verdane, 36% av de fyra grundarna och resterande del ägs av anställda eller tidigare anställda.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt breddat produktportföljen och genomfört flertalet lyckade lanseringar.

Bolagets omsättning har ökat med 22% jämfört med föregående år med fortsatt god lönsamhet. I Norden som är den största marknaden har omsättningen ökat med 14%. Tillväxten i Tyskland uppgår till 110%. För att säkerställa framtida expansion har flertalet lyckade rekryteringar genomförts under året.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Bolagets verksamhet bedrivs med fortsatt inriktning i enlighet med fastställd strategi.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig god framtida utveckling i verksamheten och fortsatt expansion på nya marknader.

Bolaget är utsatt för flertalet risker rörande egna verksamheten som branschen i sin helhet. De flesta risker hanteras med interna kontroller och rutiner, andra styrs av externa faktorer där skydd uppnås med försäkringar. Bolaget arbetar löpande med att vidareutveckla den interna kontrollen samt rutiner. Makroekonomiska förändringar kan påverka kundernas beteende och konsumtion negativt med en försvagad efterfrågan på bolagets produkter som följd. I bolagets processer för försäljning och logistik inkluderas flertalet system och moment. Fel eller avbrott i något av dessa system kan försämra bolagets förmåga att leverera till kunder och med det påverka bolagets intäkter och resultat.

Personal

Medarbetarna är en mycket viktig resurs och bolaget strävar efter att både behålla medarbetare och rekrytera nya anställda för framtiden. Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla medarbetarna och erbjuda marknadsmässiga ersättningsvillkor och förmåner för att vara en attraktiv arbetsgivare.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	2021	2020
Koncernen					
Nettoomsättning	695 164	569 200	408 352	320 336	103 000
Balansomslutning	675 283	592 526	624 974	595 331	558 728
Soliditet (%)	33,6	49,1	42,3	56,6	84,2
Moderbolaget					
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Balansomslutning	642 283	505 172	562 433	511 327	500 489
Soliditet (%)	51,7	59,9	59,2	73,6	92,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101	513 317	-222 688	290 730
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-158 000	-158 000
Nyemission		10 136		10 136
Återköp option		-17		-17
Årets resultat			83 999	83 999
Belopp vid årets utgång	101	523 436	-296 689	226 848
Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	101	282 821	19 609	302 531
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Omföring av föregående års vinst		19 609	-19 609	0
Utdelning		-158 000		-158 000
Nyemission		10 136		10 136
Återköp option		-17		-17
Årets resultat			177 240	177 240
Belopp vid årets utgång	101	154 549	177 240	331 890

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	154 549 451
årets vinst	177 239 667
	331 789 118
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 789 118
	331 789 118

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	695 164	569 200
Övriga rörelseintäkter		12 502	8 249
		707 666	577 449
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-226 662	-178 538
Övriga externa kostnader	3, 4	-255 974	-193 213
Personalkostnader	5	-36 773	-27 074
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11, 12, 13, 14, 15	-50 498	-50 275
Övriga rörelsekostnader		-107	0
		-570 014	-449 100
Rörelseresultat		137 652	128 349
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	1 783	1 841
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-20 528	-20 150
		-18 745	-18 309
Resultat efter finansiella poster		118 907	110 040
Resultat före skatt		118 907	110 040
Skatt på årets resultat	10	-34 908	-33 564
Årets resultat		83 999	76 476

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	11	272 259	321 669
Dataprogram	12	339	485
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	16	26
		272 614	322 180

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	860	221
Inventarier, verktyg och installationer	15	3 659	1 979
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	16	4 307	0
		8 826	2 200

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	19	1 886	11
		1 886	11

Summa anläggningstillgångar		283 326	324 391
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		191 281	131 288
Förskott till leverantörer		1 815	2 736
		193 096	134 024

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		21 110	5 356
Övriga fordringar		6 769	9 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	6 445	4 257
		34 324	19 371

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		164 537	114 740
		391 957	268 135

SUMMA TILLGÅNGAR		675 283	592 526
-------------------------	--	----------------	----------------

Koncernens Balansräkning

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital	22		
Aktiekapital		101	101
Övrigt tillskjutet kapital		523 437	513 317
Annat eget kapital		-380 689	-299 164
Årets resultat		83 999	76 476
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		226 848	290 730
Summa eget kapital		226 848	290 730
Långfristiga skulder			
Obligationslån		298 763	0
		298 763	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	157 800
Förskott från kunder		3 470	4 486
Leverantörsskulder		68 441	78 785
Aktuella skatteskulder		18 185	19 914
Övriga skulder		34 510	22 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	25 066	17 890
		149 672	301 796
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		675 283	592 526

Koncernens Kassaflödesanalys

Tkr

Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	137 652	128 349
Av- och nedskrivningar	50 498	50 275
Rearesultat avyttring immateriella- och materiella tillgångar	107	0
Erhållen ränta	1 782	1 841
Erlagd ränta	-20 528	-20 150
Betald skatt	-36 637	-47 684
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	132 874	112 631
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning varulager	-59 072	-6 103
Ökning/minskning kundfordringar	-15 753	-165
Ökning/minskning övriga fordringar och interimiska fordringar	801	-11 083
Ökning/minskning leverantörsskulder	-10 343	36 745
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	17 748	-15 517
Kassaflöde från den löpande verksamheten	66 255	116 508
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-43	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-7 623	-261
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 875	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 541	-261
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	10 136	0
Upptagna lån	298 764	0
Amortering av lån	-157 800	-66 000
Utbetald utdelning	-158 000	-50 000
Teckningsoptioner	-17	-33
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 917	-116 033
Årets kassaflöde	49 797	214
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	114 740	114 526
Likvida medel vid årets slut	164 537	114 740

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-7 525	-1 733
		-7 525	-1 733
Rörelseresultat		-7 525	-1 733
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	158 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-11 927	-13 185
		146 073	-13 185
Resultat efter finansiella poster		138 548	-14 918
Bokslutsdispositioner	9	44 000	40 330
Resultat före skatt		182 548	25 412
Skatt på årets resultat	10	-5 308	-5 803
Årets resultat		177 240	19 609

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not **2024-12-31** **2023-12-31**

Tkr

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

17, 18

505 031

505 031

505 031

505 031

Summa anläggningstillgångar

505 031

505 031

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

135 223

0

Övriga fordringar

29

0

135 252

0

Kassa och bank

2 000

141

Summa omsättningstillgångar

137 252

141

SUMMA TILLGÅNGAR

642 283

505 172

**Moderbolagets
Balansräkning**

Not **2024-12-31** **2023-12-31**

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21, 22, 25

Bundet eget kapital

Aktiekapital

101

101

101

101

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

154 549

282 821

Årets resultat

177 240

19 609

331 789

302 430

Summa eget kapital

331 890

302 531

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

298 763

0

Summa långfristiga skulder

298 763

0

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

157 800

Leverantörsskulder

495

1 618

Skulder till koncernföretag

0

31 741

Aktuella skatteskulder

11 111

11 457

Övriga skulder

24

25

Summa kortfristiga skulder

11 630

202 641

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

642 283

505 172

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Not 2024-01-01 2023-01-01
 -2024-12-31 -2023-12-31

Tkr

Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	-7 525	-1 733
Erlagd ränta	-11 927	-13 185
Betald skatt	-5 654	0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

-25 106 -14 918

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning/minskning övriga fordringar och interimiska fordringar	-29	0
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 123	1 619
Ökning/minskning interna mellanhavanden	35 035	129 241
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 777	115 942

Finansieringsverksamheten

Nyemission	10 136	0
Upptagna lån	298 763	0
Amortering av lån	-157 800	-66 000
Utbetald utdelning	-158 000	-50 000
Teckningsoptioner	-17	-33
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 918	-116 033

Årets kassaflöde

1 859 -91

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	141	232
Likvida medel vid årets slut	2 000	141

ank=20250702;20250704;25267

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Patent	5
Dataprogram	5
Goodwill	10

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	445 746	417 381
Norge	128 625	98 352
Tyskland	54 043	25 701
Finland	24 399	11 347
Övriga länder	42 351	16 419
	695 164	569 200

**Not 3 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 268 (6 147) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	14 254	6 283
Senare än ett år men inom fem år	27 574	11 470
	41 828	17 753

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2024	2023
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	353	0
	353	0
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	0	297
	0	297

Moderbolaget

	2024	2023
Deloitte AB		
Revisionsuppdrag	53	0
	53	0
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	0	71
	0	71

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	33	24
Män	4	4
	37	28
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	4 367	3 742
Övriga anställda	20 028	14 971
	24 395	18 713
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	624	365
Pensionskostnader för övriga anställda	1 638	1 296
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 598	5 865
	10 860	7 526
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	35 255	26 239
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	75 %	50 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	25 %	50 %

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2023
Erhållna utdelningar	158 000	0
	158 000	0

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Ränteintäkter	1 783	1 841
	1 783	1 841

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024	2023
Räntekostnader	9 838	13 943
Valutakursdifferenser	8 440	6 056
Övriga finansiella kostnader	2 250	151
	20 528	20 150

Moderbolaget

	2024	2023
Räntekostnader	9 677	13 185
Övriga finansiella kostnader	2 250	0
	11 927	13 185

**Not 9 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024	2023
Mottagna koncernbidrag	44 000	40 330
	44 000	40 330

**Not 10 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-34 908	-33 564
Totalt redovisad skatt	-34 908	-33 564

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		118 907		110 040
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-24 495	20,60	-22 668
Ej avdragsgilla kostnader		-10 413		-10 901
Ej skattepliktiga intäkter		0		5
Redovisad effektiv skatt		-34 908		-33 564

Moderbolaget

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-5 308	-5 803
Totalt redovisad skatt	-5 308	-5 803

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		182 548		25 412
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-37 605	20,60	-5 235
Ej avdragsgilla kostnader		-60		-339
Ej skattepliktiga intäkter		32 548		0
Skatteeffekt från ej redovisad skatt på skattemässiga underskott		-192		-229
Redovisad effektiv skatt		-5 308		-5 803

**Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	270	266
Inköp	677	4
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	947	270
Ingående avskrivningar	-49	-22
Årets avskrivningar	-38	-27
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87	-49
Utgående redovisat värde	860	221

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	3 434	3 178
Inköp	2 501	256
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 935	3 434
Ingående avskrivningar	-1 455	-809
Försäljningar/utrangeringar	30	0
Årets avskrivningar	-851	-646
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 276	-1 455
Utgående redovisat värde	3 659	1 979

**Not 16 Pågående nyanläggningar
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	4 307	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 307	0
Utgående redovisat värde	4 307	0

**Not 17 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 031	505 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 031	505 031
Utgående redovisat värde	505 031	505 031

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Beauty Icons AB	1 000	505 031 505 031
	Org.nr	Säte
Beauty Icons AB	559153-2493	Stockholm

Not 19 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11	11
Tillkommande fordringar	1 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 886	11
Utgående redovisat värde	1 886	11

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	3 595	1 574
Övriga förutbetalda kostnader	2 850	2 683
	6 445	4 257

Not 21 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Aktier	95 114	1,06
	95 114	

**Not 22 Optionsprogram
Koncernen**

Totalt antal utestående optioner uppgår till 2837, fördelat på tre olika program, dessa förfaller och kan konverteras under 2025. Varje option berättigar innehavaren att teckna en ny aktie och det finns olika teckningskurser beroende på program.

**Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	283	77
Upplupna semesterlöner	3 133	2 168
Upplupna sociala avgifter	984	681
Övriga upplupna kostnader	20 666	14 964
	25 066	17 890

**Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	20 000	20 000
Garantier	1 200	1 200
	21 200	21 200

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):	
balanserad vinst	154 549 451
årets vinst	177 239 667
	331 789 118
disponeras så att	
i ny räkning överföres	331 789 118
	331 789 118

**Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

I april 2025 öppnade bolaget en butik i Stockholm.

Stockholm, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Christoph Honnefelder
Ordförande

Fredrik Palm

Bianca Ingrosso

Cecilia Nytorp

Jesper Matsch

Henrik Aspén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Zlatko Mehinagic
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK PALM

På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: 7667e6825babd9[...]cf5134f695b38
IP: 83.185.xxx.xxx
2025-06-02 11:50:57 UTC



CECILIA NYTORP

På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: 2c5570268fbfc1[...]jeeec07dc9c9b3
IP: 213.212.xxx.xxx
2025-06-03 09:08:27 UTC



HENRIK ASPÉN

På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: 0189915bed686f[...]f0af93f692443
IP: 95.193.xxx.xxx
2025-06-03 09:40:55 UTC



JESPER MATSCH

På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: f6fd0fab87e3fd[...]749d0e753a2c9
IP: 88.20.xxx.xxx
2025-06-04 09:00:52 UTC



Christoph Honnefelder

Ordförande
På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: christoph.honnefelder@gmail.com
IP: 37.201.xxx.xxx
2025-06-05 11:58:05 UTC

BIANCA WAHLGREN INGROSSO

På uppdrag av: Beauty Icons Holding AB
Serienummer: 36d53fb4b2002e[...]c601432c242ec
IP: 213.80.xxx.xxx
2025-06-05 12:39:02 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

ank=20250702,2025070425281

Dokumentet är signerat med Penneo. Serienummer: 0189915bed686f[...]f0af93f692443

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ZLATKO MEHINAGIC

Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Deloitte AB

Serienummer: 8ef388f279d521[...]4d17da68a8a04

IP: 163.116.xxx.xxx

2025-06-09 20:57:54 UTC



ank=20250702;2025070425282

Denna dokumentteckning är gjord med PENNEO

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
